Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Baião

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 013/2016-SEMED

TERMO DE RATIFICAÇÃO 013/2016-SEMED

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o quanto exposto no PARECER JURÍDICO da Assessoria Jurídica da Prefeitura no

Processo Administrativo nº. 013/2016-SEMED que se encontra regularmente instituído na

forma da Lei nº. 8.666/93 e das Justificativas da Comissão de Licitação, RATIFICO a

mencionada declaração de inexigibilidade, para CONTRATADO, tem justos e acordados o

presente Contrato Administrativo de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA DE CONTABILIDADE PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIÃO/PA PARA ATENDER

AS DEMANDAS, PERFEITAS E REGULAR CONTABILIZAÇÃO GERAL DAS

RECEITAS E DESPESAS EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, pela pessoa

física ELISANGELA DA SILVA SOUZA, CPF nº 570.497.262-49, com fundamento

 art. 25, II e art. 13, III da Lei Federal nº 8.666/93 e Resolução nº 11,495, para que produza

dos seus jurídicos e legais efeitos. Valor da Contratação: R$ 50.600,00 (cinquenta mil e

seiscentos reais); Publique-se na forma da lei Baião - Pará, 09 de Maio de 2016.

________________________________________________
EDMILSON CANTÃO DIAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2016-05-09T13:24:29-0300
	EDMILSON CANTAO DIAS:39903338287